

Zduny, dnia 17.09.2015r.

Znak: PI.271.Z-1N.1.2015

**Zamawiający:**

Gmina Zduny, 99-440 Zduny 1c  
tel. (46) 838 74 26, (46) 838-75-90, ; fax: (46) 838 74 23  
e-mail: [inwestycje@gminazduny.pl](mailto:inwestycje@gminazduny.pl)  
[www.ugzduny.bip.cc](http://www.ugzduny.bip.cc)

dot. postępowania o zamówienie publiczne na realizację zadania:

„Budowa przyłączy kanalizacyjnych na terenie gminy Zduny – Etap I w miejscowościach Zduny, Nowe Zduny, Strugienice i Maurzyce”

Gmina Zduny jako Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych p.n. „Budowa przyłączy kanalizacyjnych na terenie gminy Zduny – Etap I w miejscowościach Zduny, Nowe Zduny, Strugienice i Maurzyce” ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych - numer ogłoszenia: 235856-2015; data zamieszczenia: 10.09.2015r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie wykonawcy, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:

**Zestaw pytań nr 1**

**Pytanie nr 1**

Czy każde przyłącze wymaga próby zagęszczenia gruntu? Kwota za próbę zagęszczenia gruntu nie jest uwzględniona w kosztorysie.

**Odpowiedź nr 1**

W miejscach ciągów jezdno-piesznych należy uwzględnić w wycenie próby zagęszczenia gruntu natomiast w innych terenach (np. tereny zielone) nie będą wymagane próby zagęszczenia gruntu, teren jedynie wymagał będzie przywrócenia do stanu pierwotnego lub obsiew trawami.

**Pytanie nr 2**

Czy każde przyłącze wymaga próby szczelności kanału? Kwota za próbę szczelności nie jest uwzględniona w kosztorysie.

**Odpowiedź nr 2**

Zamawiający będzie wymagał od wykonawcy prób szczelności dla wybranych przyłączy kanalizacyjnych w ilości 10% łącznej ilości przyłączy (przyłącza o najdłuższych odcinkach).

**Pytanie nr 3**

Jaką studzienkę rewizyjną należy uwzględnić przy wykonywaniu kosztorysu i następnie przy wykonaniu, ponieważ pojawia się rozbieżność pomiędzy kosztorysem nakładczym a specyfikacją techniczną wykonania odbioru robót?

**Odpowiedź nr 3**

Do wyceny i realizacji należy przyjąć studzienki z włazami zgodnie z zapisami specyfikacji technicznej i wykonania odbioru robót (patrz pkt. 2.3 STWiOR).

**Pytanie nr 4**

Czy budowane przyłącze będą wymagały uzyskania pozwolenia na użytkowanie?

**Odpowiedź nr 4**

Budowa przyłączy nie wymaga pozwolenia na użytkowanie.

**Pytanie nr 5**

Prosimy o podanie kwoty, jaką gmina uzyska z dotacji z WFOŚiGW w Łodzi w związku z możliwością naliczenia kar umownych za nieterminowe wykonanie robót.

**Odpowiedź nr 5**

Gmina Zduny może otrzymać dotację w wysokości 50% kosztów przyłącza kanalizacyjnego ale nie więcej niż 3000,00zł. na jedno przyłącze kanalizacyjne.

**Pytanie nr 6**

Z uwagi na niesprzyjające budowie przyłączy kanalizacyjnych czynniki atmosferyczne (temperatury spadające poniżej zera stopni Celsjusza – miesiące listopad, grudzień), które uniemożliwią prawidłowe wykonywanie przyłączy czy będzie możliwość przedłużenia terminu wykonania robót?

**Odpowiedź nr 6**

Przy dłuższym okresie temperatur poniżej 0°C Zamawiający dopuści możliwość zmiany terminu zakończenia całego zadania, lecz tylko o czas występowania niesprzyjających warunków atmosferycznych – temperatury poniżej 0°C.

Adnotacja Zamawiającego:

Udzielone odpowiedzi i wprowadzone zmiany mają moc wiążącą i stanowią integralną część SIWZ.

W wyniku udzielonych odpowiedzi - termin składania ofert nie ulega zmianie.

**W O J T**  
  
**Jarosław Kwiatkowski**  
(podpis kierownika jednostki)